

॥ श्री गुरुकृपा ॥
SRI SRIDHARA AYYAVAL CHARITABLE TRUST (Regd)
TIRUVISALUR (PO), VEPPATHUR (VIA) PIN : 612 105.
Ph. 0435 - 2461616 email : sriayyaval@gmail.com



MAHASIVARTHRI MAHOTSAVA PATHRIKAI

Sri Maha Sivarathiri Mahotsavam will be celebrated in the Sannidhi of Sri Sridhara Ayyaval as usual as per the Programme given below from Sunday, the 11th February, 2018 to Tuesday, the 13th February, 2018. Bhakthas and Bagavatas are kindly requested to attend and get the blessings of Sri Sri Gurunathal.

Tiruvisalur
02-01-2018
Yours
S.Ramanathan
Managing Trustee and Trustees

SRI RAMANAVAMI MAHOTSAVA PATHRIKAI

Sri Ramanavami Mahotsavam will be celebrated in the Sannidhi of Sri Sridara Ayyaval as usual as per the programme given below from Saturday, the 17th March 2018 to Sunday, the 25th March 2018. Bhakthas and Bhagavathas are requested kindly to attend and get the blessings of Sri Gurunathal.

Tiruvisalur
02-01-2018
Yours
S.Ramanathan
Managing Trustee and Trustees

PROGRAMME

11.02.2018 Sunday
8.00 pm Ekadasi Deepapradakshina Divyanama Bhajanai
12.02.2018 Monday
8.00 am SRI SIVAGEETHI MALA Sivashtapathi
12.00 noon Poojai Deeparadhanai
3.00 pm SRI SIVAGEETHI MALA (Continuation)
6.00 pm Sri Vishnu Sahasranama Parayanam,
Poojai, Deeparadhanai
7.30 pm **THEVARA INNISAI** By
Sri Karthik Gnaneshwar Bagavatar
followed by Dolothsavam
13.02.2018 Tuesday
8.00 am SRI GEETHA SUNDARAM Sivashtapathi
12.00 noon Poojai, Deeparadhanai
3.00 pm SRI GEETHA SUNDARAM (Continuation)
6.00 pm Mahanyasa Ekadasa Rudrabhishekam for
Sri Sri Ayyaval
10.30 pm Deepapradakshina Sivadivyanama Bhajanai,
Mangalam

Daily
6.00 am Prabodhanam
6.30 am Srimad Valmeeki Ramayana Moola Parayanam
8.00 am Sampradaya Bhajanai
11.30 am Poojai, Deeparadhanai
3.00 pm Deepa Pradakshina Divyanama Bhajanai
6.00 pm Vishnu Sahasranama Parayanam, Poojai
Deeparadhanai
8.00 pm Srimad Ramayana Upanyasam
By Sengalipuram
Brahmasri A.Lakshmipathi Deekshidar
10.00 pm Sri Ramashtapadhi, Sri Raghava Satakam
followed by Dolothsavam

॥ श्री गुरुभ्यः ॥
ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் சாரிடபிள் பரஸ்ட் (பதிவு)
திருவிசலூர், வேப்பத்தூர் (வழி) - 612 105.
 போன் : 0435 - 2461616 E.mail : sriayyaval@gmail.com



மஹாசிவராத்திரி மஹோத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ ஹேமலம்ப வருஷம் தை மாதம் 29ம் தேதி (11-02-2018) ஞாயிற்றுக்கிழமை முதல் மாசி மாதம் 1ம் தேதி (13-02-2018) செவ்வாய்க்கிழமை முடிய மஹாசிவராத்திரி மஹோத்ஸவம் வழக்கம்போல் ஸ்ரீ ஸ்ரீ அய்யாவாள் ஸன்னிதியில் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சிநிரல்படி நடைபெற இருப்பதால் பக்தர்களும், பாகவதர்களும் அவசியம் வந்திருந்து கலந்துகொண்டு ஸ்ரீ ஸ்ரீகுருநாதாள் க்ருபையை அடைய வேண்டுமாய் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

இப்படிக்கு
 திருவிசலூர்
 02-01-2018

இப்படிக்கு
S.ராமநாதன்
 மேனேஜிங் டிரஸ்டி மற்றும் டிரஸ்டிகள்

ஸ்ரீராமநவமீ மஹோத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ ஹேமலம்ப வருஷம் பங்குனி மாதம் 3ம் தேதி (17-03-2018) சனிக்கிழமை முதல் 11ம் தேதி (25.03.2018) ஞாயிற்றுக்கிழமை முடிய ஸ்ரீ ராமநவமீ மஹோத்ஸவம் ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் ஸன்னிதியில் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சிநிரல்படி வழக்கம்போல் நடைபெற இருக்கிறபடியால் பக்தர்களும், பாகவதர்களும் அவசியம் வந்திருந்து கலந்துகொண்டு ஸ்ரீ ஸ்ரீகுருநாதாள் க்ருபையை அடைய வேண்டுமாய் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

இப்படிக்கு
 திருவிசலூர்
 02-01-2018

இப்படிக்கு
S.ராமநாதன்
 மேனேஜிங் டிரஸ்டி மற்றும் டிரஸ்டிகள்

நிகழ்ச்சி நிரல்

11-02-2018 ஞாயிற்றுக்கிழமை	
இரவு 8.00 மணி	ஏகாதசி தீபரதக்ஷிண தீவ்யநாம பஜனை
12-02-2018 திங்கள் கிழமை	
காலை 8.00 மணி	ஸ்ரீ சிவகீதிமாலா சிவாஷ்டபதி
மதியம் 12.00 மணி	பூஜை, தீபாராதனை
3.00 மணி	ஸ்ரீ சிவகீதி மாலா சிவாஷ்டபதி தொடர்ச்சி
மாலை 6.00 மணி	விஷ்ணுஸஹஸ்ரநாம பாராயணம், பூஜை தீபாராதனை
இரவு 7.30 மணி	தேவார இன்னிசை by ஸ்ரீ ஸார்த்தக் ஸர்வேஸ்வர பாகவதர் தொடர்ந்து டோலோத்ஸவம்
13-02-2018 செவ்வாய்க்கிழமை	
காலை 8.00 மணி	ஸ்ரீ கீதஸுந்தரம் சிவாஷ்டபதி
மதியம் 12.00 மணி	பூஜை, தீபாராதனை
மதியம் 3.00 மணி	ஸ்ரீ கீதஸுந்தரம் சிவாஷ்டபதி தொடர்ச்சி
மாலை 6.00 மணி	ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாளுக்கு மஹாந்யாஸ ஏகாதச சூத்ராபிஷேகம்
இரவு 10.00 மணி	தீபரதக்ஷிண தீவ்யநாமபஜனை மங்களம்.

தினசரி	
காலை 6.00 மணி	புரபோதனம்
6.30 மணி	ஸ்ரீமத்வாலீமீகராமாயண மூலபாராயணம்
8.00 மணி	ஸம்புரதாய பஜனை
11.30 மணி	பூஜை, தீபாராதனை
மதியம் 3.00 மணி	தீபரதக்ஷிண தீவ்யநாமபஜனை
மாலை 6.00 மணி	விஷ்ணுஸஹஸ்ரநாம பாராயணம்,
ஆரவு 8.00 மணி	ஸ்ரீமத் ராமாயண உபந்யாஸம் By சேங்காபுரம் ப்ரஹ்மஸ்ரீ A.ஸஷீமீபதி திஷ்நர்
ஆரவு 10.00 மணி	ஸ்ரீராமாஷ்டபதி, ஸ்ரீராகவசதகம் தொடர்ந்து டோலோத்ஸவம்

(P.T.O.-English)